

Daňový doklad		Faktúra	
Dodávateľ: IČO: 11685387 DIČ: 10 255 11 795 DPH: SK 1025511795 DE – Dominik Eördeögh Oprava, údržba a revízie VTZ Korytnická č. 5, 821 07 Bratislava Peňažný ústav : Tatra banka, a. s. Číslo účtu : 262 4000 358/1100 Číslo živnostenského listu : ŽO/4159/92/Já/BAII		Faktúra: S 2012 – 43 VS: KS: 0308 Číslo obj. : ZD/2010 Kupujúci IČO: 42133661 DIČ: 2022635890 Seniorcentrum Staré Mesto Podjavorinskej č. 6 811 03 Bratislava	
Peňažný ústav odberateľa: VÚB Bratislava č. ú. 2474879351/0200		Platobné podmienky: s daňou Deň dodania: 12. 06. 2012 Deň splatnosti: do 14 dní Forma úhrady: PP Dátum vystavenia: 12. 06. 2012	
Spôsob dopravy: osobne			
Názov	Množstvo	Jednotka	Cena za jednotku
a druh tovaru		množstva	s DPH / bez DPH
Fakturujem Vám za odstránenie havarijného stavu na elektrickej inštalácii zásuvkového rozvodu v suteréne pre práčky a sušičku v objekte ZOS Márothyho č. 4, podľa súpisu vykonaných prác sumu:			
		bez DPH	299,43 €
		DPH 20%	59,89 €
		Spolu k fakturácii:	<u>359,32 €</u>
Seniorcentrum Staré Mesto Podjavorinskej 6, Bratislava Došlo dňa: <u>13.6.2012</u> Evidenčné č.: Číslo spisu: Prílohy: Vybavuje: <u>P. Juričekovi</u>			
Práce sú účtované podľa zmluvy o dielo z 23.03.2010			
		Pečiatka a podpis	 Dominik EÖRDEÖGH elektro - plyn oprava - údržba - revízie Korytnická 5, 821 07 Bratislava ☎ 07 / 4524 6839 Mobil: 0905 246 839, 0903 246 839
Za oneskorenú platbu (úhradu) Vám budem účtovať 0,05% za deň			

DE – Dominik Eördeögh, Korytnická č. 5, 821 07 Bratislava 214

Oprava, údržba, odborné prehliadky a skúšky elektrických, bleskozvodných a plynových zariadení

Elektroinštalatérske práce - Odstránenie havárijného stavu na el. zásuvkových obvodoch pre práčky a sušičku prádla v pracovni suterén v ZOS Márothyho č. 4

Číslo položky podľa cenníka	Popis prác	Množstvo	Cena za jednotku množstva	Spolu cena v €
33-2114	vypnutie obvodu ističa, zabezpečenie beznapätového stavu	3	5,65	16,95 €
33-2122	zapnutie obvodu ističa, opätovné uvedenie el.obvodu pod napätie	3	1,60	4,80 €
33-15311	preskúšanie vedenia, meranie impedancie vypínacej slučky zás.obvodu	4	2,55	10,20 €
33-99161	vrtanie otvorov pre hmoždinky do 8mm	15	0,20	3,00 €
33-99152	vrtanie otvorov do steny nad 45mm	2	4,50	9,00 €
33-99152	vrtanie otvorov do steny do 45mm	1	3,00	3,00 €
33-99901	demontáž stávajúcich istiacich prvkov	3	1,00	3,00 €
33,99902	montáž a zapojenie zásuviek 230/16A	4	4,50	18,00 €
33-99903	upevnenie vodičov CYKY	30	0,36	10,80 €
33-99904	úprava a montáž rozvádzača, ističe	1	49,00	49,00 €
33-36921	demontáž a montáž krytu rozvodnice	2	2,50	5,00 €
el.materiál	spojovacie svorky a Wágo svorky	3	0,23	0,69 €
el.materiál	zásuvka nadomietková 230/16 A IP 44	3	6,41	19,23 €
el.materiál	istič LSE 1B/16A	4	5,63	22,52 €
el.materiál	kábel CYKY J 3x2,5	30	0,85	25,50 €
el.materiál	prúdový chránič OFI 40 4/40/0,03	1	47,69	47,69 €
el.materiál	rozvodná skrinka Merlin Gerin	1	17,25	17,25 €
režijný mareriál	skrutky, hmoždinky, izol.páska, spojky			10,50 €
	doprava	2	11,65	23,30 €
Spolu k fakturácii:		bez DPH		299,43

v Bratislave, 07. jún 2012

DE Dominik EÖRDEÖGH
elektro - plyn
oprava - údržba - revízie
Korytnická 5, 821 07 Bratislava
☎ 07 / 4524 6839
Mobil: 0905 246 839, 0903 246 839

